
Nord Insuretech Group AB har ingått ett
avtal med Duvi pension
Nord har idag glädjen att meddela att vi har ingått ett distributionsavtal med Duvi pension
(www.duvi.no).   

"Vi är mycket nöjda med det här avtalet, som är ytterligare en viktig pusselbit i arbete med att
bredda produktportföljen och öka erbjudandet av tilläggstjänster i ekosystemet kring försäkring
till våra partners", säger Sofia Nilsson, VD för Nord Insuretch Group AB. "Det är viktigt för
oss att arbeta med aktörer som delar vår vision, och vi ser fram emot att arbeta med Duvi som
liksom vi sätter kundupplevelsen först", avslutar hon.  

"Vi på Duvi letar ständigt efter relevanta partners som gör att vi når ut till fler. För oss är det
viktigt att hitta rätt, och i samarbetet med Nord ser vi en modern och digital partner som ger en
enkel och kundfokuserad upplevelse, vilket är viktigt för oss", säger Asbjørn Erdal, vd på
Duvi.    

Om avtalet: Försäkringstjänsterna levereras av Nord Forsikring AS, Nords helägda dotterbolag.
Avtalet gäller produkter till företag som avsätter pensionspengar till sina anställda och kommer
initialt att lanseras på den norska marknaden. Genom samarbetet med Duvi kommer Nord att
stärka sitt kundvänliga koncept genom att erbjuda flera unika och värdeskapande produkter och
tjänster till den nordiska marknaden. Vi ska nu tillsammans med partner utveckla
produkterbjudandet och kan först därefter utvärdera potentialen i det här samarbetet, det därför
ännu för tidigt att uttala sig om vilka effekter detta avtal kommer att få för Nord.
Provisionsmodellerna ligger inom det som är standard i branschen. 

Om Duvi (www.duvi.no):  Duvi fick licens från det norska finanstilsynet 2015 och lanserade sin
första produkt i januari 2016. De arbetar utifrån mottot; Pension som den ska vara, och den
snabba tillväxten indikerar att deras produkter och lösningar är uppskattade på marknaden. På
Duvi sätter de kundupplevelsen först. 

Denna information är sådan information som Nord Insuretech Group AB är skyldigt att
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 11 augusti 2023 kl 10.15
CEST. 

http://www.duvi.no/


För mer information, vänligen kontakta:
Sofia Nilsson, VD Nord Insuretech Group AB
Phone: +46 704 937 758
Mail: ir@nordinsuretechgroup.se

Om Nord Insuretech Group AB

Nord Insuretech Group levererar nästa generations integrerade försäkringar i Norden. Bolaget
har etablerat sig på den nordiska skadeförsäkringsmarknaden med sin nya och moderna
tekniska plattform. Nord Insuretech distribuerar genom partners som effektivt säljer olika
försäkringsprodukter till slutkunder via sin digitala plattform. Nord Insuretech Group är listat
på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser.

Ytterligare information avseende bolaget finns på www.nordinsuretechgroup.se.


